
УТВЕРЖДАЮ
Директор Департамента образования 
Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области

Р.А.Брядовая

СМЕТА 
доходов и расходов на платную образовательную услугу:

кружок художественной напрвленности "Веселые нотки"

на 2024- 2025 учебный год 
в период с 01.10.2024 г. по 30.05.2025 г.

ДОХОДЫ

Сумма, руб.

Стоимость услуги, руб./м-ц 1 080,00

Количество получатедей услуги, чел. 21

Количество месяцев
V

8,0

Итого доходы 181 440,00

РАСХОДЫ

№ п/п КБК Наименование статьи расходов Сумма, руб. Доля затрат в статье 
расходов, %

1 226 Вознаграждение по договору возмездного 
оказания услуги 81 648,00 45,0%

2 226 Страховые взносы во внебюджетные фонды 
(30,0%) 24 494,40 13,5%

3 223 Коммунальные услуги 27 216,00 15,0%

4
212,221,222,225, 
226,291-295,310, 

341-349
Развитие материально-технической базы 48 081,60 26,5%

Итого расходы 181 440,00 100,0%

Заведующий детским садом № И.В. Калашникова
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